
  

     

      
 

 
 
 

Direzione Gestione Risorse e servizi Istituzionali 
Settore Ricerca e Relazioni Internazionali  

Ufficio Post-Lauream     

 
D.R. 916/2024 

IL RETTORE 
                                                                                                                                                                                     
 

VISTO lo Statuto del Politecnico di Bari; 

VISTO il Regolamento per l’attivazione di Master di I e II livello, emanato con D.R. n. 
236 del 20/02/2024; 

VISTO il D.R. 415 del 03/04/2024 con il quale è stata indetta la selezione pubblica 
per l’ammissione allo short master in “Risk management”, per l’a.a. 2024/25 
ed in particolare l’art. 6; 

VISTO il D.R. n. 722 del 18/06/2024 avente ad oggetto la proroga del termine per le 
iscrizioni al concorso; 

VISTA la proposta di Commissione giudicatrice pervenuta; 

ATTESA la necessità di procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per il 
suddetto concorso; 

 
DECRETA 

 
Ai sensi dell’art. 6 del Bando di concorso, la Commissione giudicatrice per l’ammissione allo short master 
in “Risk management”, per l’a.a. 2024/25, è così costituita: 
 
 

− Prof.ssa PELLEGRINO Roberta 
PA (IEGE-01/A)   
Politecnico di Bari - Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management 

 

Presidente 

− Prof. MOSSA Giorgio 
PO (IIND-05/A) 
Politecnico di Bari - Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management  
 

Componente 

− Prof. DIGIESI Salvatore 
PO (IIND-05/A)   
Politecnico di Bari - Dipartimento di Meccanica, Matematica e Management
  

Componente 

 
Bari, 29 Luglio 2024 

                                                                                   
                                                             IL R E T T O R E 

                Prof. Ing. Francesco Cupertino 


		2024-07-29T06:43:41+0000
	CUPERTINO FRANCESCO




